РЕШЕНИЕ

06 декабря 2022 года             № 37/1-5

г.Учалы

О внесении изменений в схемы одномандатных избирательных округов

для выборов депутатов Совета сельского поселения

Имангуловский сельсовет муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 18, пунктом 9 статьи 26 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15, частью 6 статьи

25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Внести изменения в схему одномандатных избирательных округов для

выборов депутатов Совета сельского поселения Имангуловский сельсовет

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, исходя

из численности избирателей, зарегистрированных на территории сельского

поселения Имангуловский сельсовет муниципального района Учалинский

район Республики Башкортостан по состоянию на 1 июля 2022 года,

определив её в новой редакции (приложение №1).

2. Направить данное решение в Совет сельского поселения

Имангуловский сельсовет муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан.

3. Рекомендовать Совету сельского поселения Имангуловский сельсовет

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

принять соответствующее решение по внесению изменений в схему

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

сельского поселения Имангуловский сельсовет муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан до 09 декабря 2022 года.

Председатель избирательной комиссии      А.К.Гарифуллина

Секретарь избирательной комиссии            Э.У.Каримова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

от 06.12.2022 года № 37/1-5

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ   ОКРУГА

для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Имангуловский

сельсовет муниципального района Учалинский район

Номера

избирательн

ых округов

Границы избирательных округов

Количество

избирателей

на 01.07.2022

1 с.Имангулово: ул.Башкортостана, ул.Габдуллы Зиганшина,

ул.Иремельская, ул.Коммунарская, ул.Луговая, пер.Молодеж-

ный, ул.Нигматуллина, ул.Сунагатуллина, ул.Ташкисеу,

ул.Центральная дома №№2-56 по четной стороне.

166

2 с.Имангулово: ул.Заречная, пер.Заречный, ул.Нагорная,

ул.Центральная дома №№1-69 по нечетной стороне, №№58-70

по четной стороне.

163

3 с.Имангулово: ул.Запрудная, пер.Мостовой, ул.Подгорная,

пер.Подгорный, пер.Прудный, ул.Центральная с дома №71 до

конца по нечетной стороне, с дома №112 до конца по четной

стороне.

158

4 с.Имангулово: пер.1-й, пер.2-й, пер.3-й, ул.40 лет Победы

дома с №1 до конца по нечетной стороне и с № 28 до конца по

четной стороне; ул. Центральная дома №№72-110,

ул.Школьная.

161

5 с.Имангулово: 40 лет Победы дома №№2-26  по четной

стороне, ул.Дружбы, ул.Заки Валиди, ул.Звёздная, ул.Парковая,

Рами Гарипова, ул.Солнечная, ул.Уразовская, ул.Яицкая.

157

6 д.Расулево: ул.Фазуллы Шаяхметова, ул.Школьная дома с №22

до конца по четной стороне, с №3 до конца по нечетной  стороне.

115

7 д.Кудашево: ул.Комарова дома №7 до конца.

д.Расулево: ул.Молодежная, пер.Мостовой, ул.Тайсын,

ул.Школьная дом №1 и дома №№2-20 по четной стороне.

125

8 д.Кудашево: ул.Комарова №№1–6, пер.Озерный,

пер.Подгорный, ул.Салавата дома №№1-27 по нечетной

стороне и  №№2-32 по четной стороне.

116

9 д.Кудашево: ул.Салавата с №34 до конца по четной стороне, с

№29 до конца по нечетной стороне, ул.Урожайная дома №№ 1-

23 по нечетной стороне, с дома № 2 до конца по четной

стороне, пер.Школьный.

122

10 д.Кудашево: ул.Урожайная с дома №25 до конца по нечетной

стороне.

д.Урал.

115

 ИТОГО 1398